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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés *Luigj Gurakugi”
FAKULTETI 1 SHKENCAVE NATYRORE
DEKANI

Nr:@?mt. Shkodér,me{f -//, 2025

Lénda: Dérgohet vendimi i komisionit ad-hoc pér vlerésimin e dosjes sé pedagogut me kohé
t& ploté,

Degés Burimeve Njerézore

Bashkéngjitur po ju dérgojmé vendimin e komisionit ad-hoc t&€ ngritur prané Departamentit
t€ Léndéve Klinike pér vlerésimin e dosjes s& kandidatit pér pedagog me kohé té ploté, i cili
shpallet fitues.

DEKANI™,

Prof.ds.Dr. RrogSMAJLAJ

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, .-1-355(2.27800651, hitp:#www.unishk.cdu.al, info@unishk.cdu.ul.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES
DEPARTAMENTI I LENDEVE KLINIKE

Nr. 107 prot. Daté 05.11.2025
Drejtuar: Dekanit t& FSHN-sé, Prof. as. Dr. Rrok Smajlaj.
Rektorit s& USH-sé&, Prof. Dr. Tonin Gjuraj
Zyré s& burimeve njerézore, Z. Genc Borigi
Lenda: Vlerésimi i dosjes s& kandidatéve pér staf akademik me koh& t& ploté né
Departamentin e Léndéve Klinike.

Me daté 05.11.2025, ora 12:00 u mblodh komisioni Ad-hoc, sipas shkresés se miratuar
nga Dekani, pér fazen e dyté dhe t& treté t& kandidatéve q& kané aplikuar pér, asistent-lektor
me kohé t& ploté, prané Departamentit t&€ Léndéve Klinike.

> Pikét e fituara nga testimi me shkrim jané si vijon: Pér vlerésimin e kandidatit té
zbatohet neni 11 dhe 12 i Rregullores sé Punésimit né USH,

Nga 100 piké t& mundshme, kandidati ka siguruar 100- piké.

» Pikét e fituara nga intervista jané si vijon: Pér vleréimin ¢ kandidatit té zbatohet
neni 11 dhe 12 i Rregullores sé Punésimit né USH,
Nga 10 (dhjeté) piké t& mundshme nga intervista kandidati ka siguruar 10 piké. Nga 10 (dhjet€)
piké t& mundshme nga leksioni i hapur kandidati ka siguruar 10 piké. 20 piké né total

> Pikét e fituara né total jané si vijon: Pér vlerésimin e kandidatit t& zbatohet neni
11 dhe 12 i Rregullores sé Punésimit né USH,

Shqyrtimi i dosjes Testimi me shkrim | Intervista & leksioni Total
104.3-piké 9x1.5=15 20 139.3

Kandidati ka fituar n& total 139.3- piké.

Komisioni shpall fitues kandidaten Mira Gjergj Pushimaj.

Ky vendim t’i transmetohet zyrés sé¢ Burimeve Njerézore.
Komisioni Ad-hoc: Departamenti i Léndéve Klinike

Doc. Dr. Emiljano Pjetri Kryetar
Doc. Valbona Dibra \} Anétar
Dr. Kilda Gusha Anétar

Dr. Nevila Bushati 5/ Anétar, pérfaqésues i Dekanit

Prof.as. Dr Eliana Lagej <=
..:":f

Anétar, pérfagésues i Rektorit



REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti i Shkencave té Natyrés
Departamenti Léndéve Klinike
Proces- Verbal

Nr. 105/1 prot. Shkodér, mé 31 .10. 2025

Lénda: Shqyrtimi i dokumentacionit pér kandidatét pér personel akademik, asistent/
lektor me kohé té ploté.

Drejtuar: Dekanit t¢ FSHN-sé Prof. As. Dr. Rrok Smajlaj

Komisioni Ad-hoc pér pérzgjedhjen e kandidatéve pér staf akademik asistent/ lektor i ngritur
me propozimin e Drejtorit t& Departamentit t& Léndéve Klinike, Nr. prot 101, dat& 29. 10. 2025,
miratuar nga dekani i Fakultetit, me pjesémarrjen e pérfaqésuesit nga Rektori (me urdhér nr.
121 datg 31.10. 2025,) dhe pérfagésues nga Dekani i Fakultetit FSHN (me Vendimin Nr. 20,
date 29.10.2025, nr. 1179 prot), pér pérzgjedhjen e kandidatit fitues t& konkursit t€ shpallur n&
Buletinin nr 58 daté 13.10.2025 fage 1112-1114 né pozicionin asistent/ lektor me kohé t&
ploté. Komisioni pasi mori né shqyrtim dhe vler&soi shkallén e plotésimit t& kritereve sipas

dosjeve.
Vendosi:

1. Kandidati pér vendin vakant t& shpallur nga departamenti i Léndé&ve Klinike me nr ID

J05107086A kualifikohet pér fazat e métejshme.
2. Kandidati me nr ID JOS107086A do t& njoftohet me e-mailin e dérguar né

dokumentacionin e paraqitur pér kété vendim.
Doc. Dr. Emiljano Pjetri Kryetar —4

Doc. Valbona Dibra Anétar

Dr. Kilda Gusha Anétar
Dr. Nevila Bushati Anétar, pérfaq

si Dekanit M/

Prof. As. Dr Eliana Lagej Anétar, pérfagésues i Rektorj

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http://géé.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti i Shkencave té Natyrés
Departamenti Léndéve Klinike

Proces- Verbal

Nr. 105 prot. Shkodér, mé 31 .10. 2025

Lénda: Shqyrtimi i dokumentacionit pér kandidatét pér personel akademik, asistent/
lektor me kohé té ploté.

Drejtuar: Dekanit té FSHN-sé Prof. As. Dr. Rrok Smajlaj

Komisioni Ad-hoc pér pérzgjedhjen e kandidatéve pér staf akademik asistent/ lektor i ngritur
me propozimin e Drejtorit t& Departamentit t& Léndéve Klinike, Nr. prot 101, daté 29. 10. 2025,
miratuar nga dekani i Fakultetit, me pjesémarrjen e pérfaq€suesit nga Rektori (me urdhér nr.
121 daté 31.10. 2025,) dhe pérfagésues nga Dekani i Fakultetit FSHN (me Vendimin Nr. 20,
date 29.10.2025, nr. 1179 prot), pér pérzgjedhjen e kandidatit fitues t& konkursit t¢ shpallur né
Buletinin nr 58 daté 13.10.2025 fage 1112-1114 né pozicionin asistent/ lektor me kohé té
ploté. Komisioni pasi mori né shqyrtim dhe vlerésoi shkallén e plotésimit t& kritereve sipas

dosjeve.
Vendosi:

1. Kandidati pér vendin vakant té shpallur nga departamenti i Léndéve Klinike me nr ID
1859120948 s’kualifikohet pér fazat e métejshme, sepse nuk plotéson kriterin e notés
mesatare t& pérgjithshme t& studimeve t& nivelit 6, (Bachelor , Program studimi i nivelit
té parg) té publikuar.

2. Kandidati me nr ID 185912094B do té njftohet me e-mailin e dérguar né¢
dokumentacionin e paragitur pér k&t€ vendim.

Doc. Dr. Emiljano Pjetri Kryetar
Doc. Valbona Dibra Anétar
Dr. Kilda Gusha __¢ Anétar

Dr. Nevila Bushati Anétar, pérfagésues i Dekanit

Prof. As. Dr Eliana Lagej Anétar, pérfagésues i Rektorit

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http.//ég& unishk.edu.al, info@unishk.edu.al



